Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Tupanci do Sul

                           “

EDITAL OSC Nº 001/2017 – EDITAL 002

DIVULGA RESULTADO PRELIMINAR DO CHAMAMENTO

PÚBLICO OSC Nº 001/2017.

O MUNICIPIO DE TUPANCI DO SUL, em cumprimento das

disposições da Lei Federal 13.019/2014, e Decreto 1655, de 04 de abril de 2017,

TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados o resultado preliminar referente

ao CHAMAMENTO PÚBLICO OSC  nº 001/2017, a saber:

A proposta classificada da OSC:

ASSOCIAÇÃO TUPANCIENSE DOS ESTUDANTES UNIVERSITÁRIOS DA

UNIVERSIDADE DE PASSO FUNDO - ATULVE

 CNPJ nº 07.971.990/0001-54

Com sede neste Município

TUPANCI - RS

Interessados poderão interpor recurso administrativo endereçado à

Comissão de Seleção de Chamamento Público, nos termos regulamentares.

Informações serão prestadas aos interessados no horário normal
de expediente, na Prefeitura Municipal, onde poderão ser obtidas cópias do edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TUPANCI DO SUL,

25 DE ABRIL DE 2017.

CLODOMAR FERMINO SOARES
              PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se;

Em 25/04/2017

MAKELLY ZOTTI
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO